ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

3 июня 2020 г.  № 7/49

 Екатеринбург

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2672

Заслушав информацию Рабочей группы Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2672 с

правом решающего голоса, в соответствии с положениями статей 22, 27 и 28

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 17, 22 и

29 Избирательного кодекса Свердловской области и решением Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

от 27 февраля 2020 года № 2/11 «О численном составе участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2672, 2673,

образованных на территории Чкаловского района муниципального образования

«город Екатеринбург» Чкаловская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2672 в количестве 13 человек, назначив членами

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих

лиц:

 2

№ п/п Фамилия, имя, отчество

члена участковой

избирательной комиссии

с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 Балдина Наталья

Николаевна

Собрание избирателей

2 Волк Андрей

Александрович

Свердловское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

3 Кунашкина Алисия

Альбертовна

Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России
4 Лукашева Юлия

Валерьевна

Собрание избирателей

5 Моор Велемина

Альбертовна

Региональное отделение в Свердловской области

политической партии "Демократическая партия

России"

6 Петрова Светлана

Викторовна

Свердловское областное отделение Политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

7 Попова Дарья

Александровна

Собрание избирателей

8 Попова Татьяна

Алексеевна

Чкаловское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9 Сетури Маргарита

Глебовна

Собрание избирателей

10 Усаров Батыр

Бахрузович

Региональное отделение в Свердловской области

Общественной организации - Всероссийской

политической партии "ЗАЩИТНИКИ

ОТЕЧЕСТВА"

11 Филимонова Анна

Евгеньевна

Свердловское региональное отделение

Политической партии "Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО"

12 Шадрина Наталия

Павловна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской

области

13 Щедрина Айгуль

Робертовна

Собрание избирателей

2. Назначить Сетури Маргариту Глебовну на должность председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2672.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2672 Сетури М.Г. первое (организационное) заседание участковой

избирательной комиссии провести не позднее 10 июня 2020 года.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

 3

участка № 2673, разместить настоящее решение на странице Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области»

(http://ikso.org).

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Райкову Е.В.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной

избирательной комиссии

города Екатеринбурга

Е.В. Райкова

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной

избирательной комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова

http://ikso.org/